протокол № 2
о допуске единственного участника к участию в запросе предложений на право заключения договора поставки электроинструментов, бензопил и заключении договора
(Извещение № 31401055960)

г. Мегион                                                                                                         16 апреля 2014 года

                                                                                                                           11 часов 00 минут
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:  А.А. Ерохин

Члены комиссии:

1. Белоглазова Н.Д,
2. Зайцев С.В.
3. Барышников Д.В.

4.Чибисов С.В.

Секретарь комиссии: Бейдерова Е.А.
В состав Единой закупочной комиссии входит Председатель и 4 члена комиссии. Заседание проводится в присутствии Председателя, секретаря и 4 членов комиссии. Комиссия правомочна кворум состоялся.

Заседание комиссии проводится по адресу: 628681,г. Мегион, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, д.10, 2 этаж, кабинет юридической службы 16.04.2014г. в 11 часов 00 минут (по местному времени).
Наименование предмета закупки: Запрос предложений на право заключения договора на поставку электроинструментов, бензопил.
Размещение информации: Извещение и документация о проведении запроса предложений, повторно были опубликованы 09.04.2014 года на сайте ОАО «Городские электрические сети» gesmegion.ru. и официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

Дата и время окончания подачи заявок: 15 апреля 2014 года 15-00 ч. (по местному времени)

Дата и время начала вскрытия конвертов и рассмотрения заявок: 15 апреля 2014 года 15-00 ч. (по местному времени)

Итоги подведены в течение рабочего дня, следующего за датой окончания подачи заявок.

ПОВЕСТКА:
1.Допуск единственного участника
2.Рассмотрение предложения единственного участника

3.Рассмотрение возможности заключения договора с единственным участником или признание запроса котировок несостоявшимся.
Согласно п. 6 Документации о закупке, победителем запроса предложений признается участник, который предложил наименьшую стоимость и соответствует требованиям технического задания.

Мы, члены Единой закупочной комиссии составили настоящий Протокол о том, что на момент окончания приема котировочных заявок 15 апреля 2014года 15-00 ч. (по местному времени), на участие в повторном запросе предложений (Извещение № 31401055960) на право заключения договора на поставку электроинструментов, бензопил поступило единственное предложение. При этом участник допущен к рассмотрению предложения и его предложение признано удовлетворяющим и соответствующим требованиям технического задания.
	Наименование  участника
	Соответствие требованиям документации
	Начальная (максимальная цена) установленная Заказчиком
	Цена предложенная участником
( руб.),

	ООО «Электро -А»
	Соответствует требованиям
	91499,52
	88 822,62

РЕШИЛИ (единогласно):

1.В связи с тем, что по окончанию срока подачи предложений 15.04.2014г.(15-00 ч. по местному времени) при повторном размещении закупки, подано только одно предложение, соответствующее требованиям, заключить договор с ООО «Электро-А»,  как с единственным поставщиком.

2.Настоящий Протокол опубликовать на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте ОАО «Городские электрические сети» gesmegion.ru.

3.Настоящий Протокол подлежит хранению в течение трех лет, с даты окончания проведения закупки.
Председатель комиссии:
Ерохин Андрей Александрович  ______________

Члены комиссии:

Белоглазова Н.Д. _____________

Зайцев С.В. _________________

Чибисов С.В _________________

Барышников Д.В. ______________

Протокол составила

секретарь комиссии : ____________ Е.А. Бейдерова

1